[image: image1.png]

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.02.2023

	№
	49-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 04.02.2021 № 56-П «Об утверждении Правил содержания и защиты домашних животных на территории

Кировской области»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 04.02.2021 № 56-П «Об утверждении Правил содержания и защиты домашних животных на территории Кировской области» следующие изменения:

1.1. Утвердить изменения в Правилах содержания и защиты домашних животных на территории Кировской области, утвержденных вышеуказанным постановлением, согласно приложению.

1.2. Пункты 2 и 3 изложить в следующей редакции:
«2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Кировской области Терешкова Ю.И.
3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования и действует до 01.03.2027».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.03.2023.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    Д.А. Курдюмов
[image: image1.png]